
RELAÇÃO DE DIÁRIAS CONCEDIDAS

Brasília

Capital Interior Capital Interior

700,00R$                         500,00R$              750,00R$                                 500,00R$                          900,00R$                                                                     

650,00R$                         400,00R$              700,00R$                                 400,00R$                          850,00R$                                                                     

400,00R$                         300,00R$              400,00R$                                 250,00R$                          650,00R$                                                                     

120,00R$                         100,00R$              250,00R$                                 150,00R$                          600,00R$                                                                     

DIÁRIA NOME CPF CARGO SECRETARIA DIÁRIAS DESTINO PERÍODO ATIVIDADE VALOR MEIO DE TRASNPORTE

1006 AGNALDO APARECIDO BERALDO 727.497.849-72 MOTORISTA SAUDE 1 E MEIA CURITIBA 04/10/16 A 06/10/16 TRANSP. DE PACIENTES DA SAÚDE 180,00R$                    VEÍCULO DO MUNICÍPIO

1007 MARCOS EDUARDO GEROLDI 619.400.899-72 MOTORISTA SAUDE 5 CORNÉLIO PROCÓPIO 03/10/16 A 07/10/16 TRANSP. DE PACIENTES DA SAÚDE 200,00R$                    VEÍCULO DO MUNICÍPIO

1008 OSVALDO BITENCOURT FILHO 024.898.269-99 MOTORISTA SAUDE 1 CURITIBA 01/10/16 A 01/10/16 TRANSP. DE PACIENTES DA SAÚDE 120,00R$                    VEÍCULO DO MUNICÍPIO

1009 FERNANDO DE LIMA 047.746.609-57 MOTORISTA SAUDE 1 CURITIBA 03/10/16 A 03/10/16 TRANSP. DE PACIENTES DA SAÚDE 120,00R$                    VEÍCULO DO MUNICÍPIO

1010 CESAR JUNIOR DE CARVALHO 634.778.669-91 MOTORISTA AÇAO SOCIAL 2 LONDRINA 01/10/16 A 02/10/16PRESTAÇÃO DE SERVIÇO A COMARCA DE BANDEIRANTES 80,00R$                       VEÍCULO DO MUNICÍPIO

1011 WILSON APARECIDO DE SOUZA 43-3542-4525 CHEFE DE GABINETE ADMINISTRAÇÃO 3 CURITIBA 05/10/16 A 07/10/16 FUNASA E OUTROS ÓRGAOS 1.950,00R$                 OUTRO

1012 SIDINEY DO NASCIMENTO 091.057.434-00 MOTORISTA SAUDE 1 CURITIBA 06/10/16 A 06/10/16 TRANSP. DE PACIENTES DA SAÚDE 120,00R$                    VEÍCULO DO MUNICÍPIO

1013 RONALDO CESAR MENGATO 982.766.899-49 CONTROLE INTERNO ADMINISTRAÇÃO 3 BRASILIA 05/10/16 A 07/10/16 ACOMPANHAMENTO DE CONVENIOS FEDERAIS 2.550,00R$                 OUTRO

1014 CESAR JUNIOR DE CARVALHO 634.778.669-91 MOTORISTA AÇAO SOCIAL 6 LONDRINA 03/10/16 A 08/10/16 TRANSPORTE DE PACIENTES PARA LONDRINA 240,00R$                    VEÍCULO DO MUNICÍPIO

1015 CLEYTON SOARES FERRO 048.997.159-86 MOTORISTA SAUDE 1 BAURU - SP 05/10/16 A 05/10/16 ENCAMINHAR PACIENTES PARA BAURU 150,00R$                    VEÍCULO DO MUNICÍPIO

1016 CELSO BENEDITO DA SILVA 364.738.209-49 PREFEITO ADMINISTRAÇÃO 4 CURITIBA 06/10/16 A 11/10/16REUNIOES EM DIVERSOS ORGAOS PUBLICOS ESTADUAL E FEDERAL 2.800,00R$                 OUTRO

1017 ANDRÉ TEODORO DA SILVA 878.967.539-87 SEC. AGRICULTURA AGRICULTURA 3 CURITIBA 07/10/16 A 11/10/16 REUNIOES EM DIVERSOS ORGAOS 1.950,00R$                 OUTRO

1018 JULIO CESAR DE SOUZA 699.485.349-72 SEC. ADMINISTRAÇÃO ADMINISTRAÇÃO 3 CURITIBA 06/10/16 A 10/10/16 VISITA EM DIVERSAS SECRETARIAS EM CURITIBA 1.950,00R$                 OUTRO

1019 AGNALDO APARECIDO BERALDO 727.497.849-72 MOTORISTA SAUDE 1 E MEIA CURITIBA 06/10/16 A 08/10/16 TRANSP. DE PACIENTES DA SAÚDE 180,00R$                    VEÍCULO DO MUNICÍPIO

1020 NEY ALVES NAIME 458.850.609-91 MOTORISTA SAUDE 1 E MEIA CURITIBA 07/10/16 A 07/10/16 TRANSP. DE PACIENTES DA SAÚDE 120,00R$                    VEÍCULO DO MUNICÍPIO

1021 AGNALDO APARECIDO BERALDO 727.497.849-72 MOTORISTA SAUDE 1 E MEIA CURITIBA 09/10/16 A 11/10/16 TRANSP. DE PACIENTES DA SAÚDE 180,00R$                    VEÍCULO DO MUNICÍPIO

1022 LUIZ CARLOS BAGANHA 037.911.859-93 MOTORISTA EDUCAÇÃO TRES QUARTO MARINGA 09/10/16 A 09/10/16 LEVAR ALUNOS PARA JOGOS DE VOLEI 75,00R$                       VEÍCULO DO MUNICÍPIO

1023 MARCOS EDUARDO GEROLDI 619.400.899-72 MOTORISTA SAUDE 2 CORNÉLIO PROCÓPIO 10/10/16 A 11/10/16 TRANSP. DE PACIENTES DA SAÚDE 80,00R$                       VEÍCULO DO MUNICÍPIO

1024 FELIPE FELICIO FERREIRA 006.931.589-21 TESOUREIRO FAZENDA 1 LONDRINA 10/10/16 A 10/10/16 VISITA A RECEITA FEDERAL 150,00R$                    OUTRO

1025 ROGÉRIO RIBEIRO DA SILVA 004.772.279-70 MOTORISTA SAUDE 2 CORNÉLIO PROCÓPIO 10/10/16 A 11/10/16 TRANSP. DE PACIENTES DA SAÚDE 80,00R$                       VEÍCULO DO MUNICÍPIO

1026 SIDINEY DO NASCIMENTO 091.057.434-00 MOTORISTA SAUDE 2 CORNÉLIO PROCÓPIO 10/10/16 A 11/10/16 TRANSP. DE PACIENTES DA SAÚDE 80,00R$                       VEÍCULO DO MUNICÍPIO

1027 CELSO BATISTA DE OLIVEIRA 478.238.879-91 MOTORISTA SAUDE 6 CORNÉLIO PROCÓPIO 10/10/16 A 15/10/16 TRANSPORTE DE PACIENTES PARA HEMODIALISE 240,00R$                    VEÍCULO DO MUNICÍPIO

1028 OSVALDO BITENCOURT FILHO 024.898.269-99 MOTORISTA SAUDE 2 CORNÉLIO PROCÓPIO 10/10/16 A 11/10/16 TRANSP. DE PACIENTES DA SAÚDE 80,00R$                       VEÍCULO DO MUNICÍPIO

1029 FERNANDO DE LIMA 047.746.609-57 MOTORISTA SAUDE 5 CORNÉLIO PROCÓPIO 11/10/16 A 15/10/16 TRANSP. DE PACIENTES DA SAÚDE 200,00R$                    VEÍCULO DO MUNICÍPIO

1030 CLEYTON SOARES FERRO 048.997.159-86 MOTORISTA SAUDE 2 CORNÉLIO PROCÓPIO 10/10/16 A 11/10/16 TRANSP. DE PACIENTES DA SAÚDE 80,00R$                       VEÍCULO DO MUNICÍPIO

1031 FERNANDO DE LIMA 047.746.609-57 MOTORISTA SAUDE 1 CURITIBA 10/10/16 A 10/10/16 TRANSP. DE PACIENTES DA SAÚDE 120,00R$                    VEÍCULO DO MUNICÍPIO

1032 NEY ALVES NAIME 458.850.609-91 MOTORISTA SAUDE 1 CURITIBA 11/10/16 A 11/10/16 TRANSP. DE PACIENTES DA SAÚDE 120,00R$                    VEÍCULO DO MUNICÍPIO

1033 PAULO LAZARINI 581.858.609-04 MOTORISTA EDUCAÇÃO 1 RIBEIRÃO DO PINHAL 08/10/16 A 08/10/16 LEVAR ALUNOS DA UENP PARA AULA PRATICA 40,00R$                       VEÍCULO DO MUNICÍPIO

1034 CELSO BATISTA JUNIOR 935.411.719-87 MOTORISTA EDUCAÇÃO 2 CORNÉLIO PROCÓPIO 10/10/16 A 11/10/16 LEVAR ALUNOS PARA SUA RESPECTIVA FACULDADE 80,00R$                       VEÍCULO DO MUNICÍPIO

1035 RODRIGO CESAR DE OLIVEIRA BATISTA 056.337.089-03 MOTORISTA EDUCAÇÃO 2 CORNÉLIO PROCÓPIO 10/10/16 A 11/10/16 LEVAR ALUNOS PARA SUA RESPECTIVA FACULDADE 80,00R$                       VEÍCULO DO MUNICÍPIO

1036 ODEMAR WALTER VASCONCELOS 879.007.859-49 MOTORISTA EDUCAÇÃO 2 ASSIS-SP 10/10/16 A 11/10/16 LEVAR ALUNOS PARA SUA RESPECTIVA FACULDADE 80,00R$                       VEÍCULO DO MUNICÍPIO

1037 PAULO LAZARINI 581.858.609-04 MOTORISTA EDUCAÇÃO 2 ASSIS-SP 10/10/16 A 11/10/16 LEVAR ALUNOS PARA SUA RESPECTIVA FACULDADE 80,00R$                       VEÍCULO DO MUNICÍPIO

1038 LUIZ CARLOS BAGANHA 037.911.859-93 MOTORISTA EDUCAÇÃO 2 CORNÉLIO PROCÓPIO 10/11/16 A 11/10/16 LEVAR ALUNOS PARA SUA RESPECTIVA FACULDADE 80,00R$                       VEÍCULO DO MUNICÍPIO

1039 OSVALDO BITENCOURT FILHO 024.898.269-99 MOTORISTA SAUDE 2 LONDRINA 13/10/16 A 14/10/16 TRANSP. DE PACIENTES DA SAÚDE 80,00R$                       VEÍCULO DO MUNICÍPIO

1040 CLEYTON SOARES FERRO 048.997.159-86 MOTORISTA SAUDE 2 CORNÉLIO PROCÓPIO 13/10/16 A 14/10/16 TRANSP. DE PACIENTES DA SAÚDE 80,00R$                       VEÍCULO DO MUNICÍPIO

1041 PAULO LAZARINI 581.858.609-04 MOTORISTA EDUCAÇÃO 1 LONDRINA 14/10/16 A 14/10/16LEVAR ATIRADORES DO TG 05-013 PARA VISITA HOSP.CANCER E NO TG DE LONDRINA40,00R$                       VEÍCULO DO MUNICÍPIO

1042 ROGÉRIO RIBEIRO DA SILVA 004.772.279-70 MOTORISTA SAUDE 2 CORNÉLIO PROCÓPIO 13/10/16 A 14/10/16 TRANSP. DE PACIENTES DA SAÚDE 80,00R$                       VEÍCULO DO MUNICÍPIO

1043 MARCOS EDUARDO GEROLDI 619.400.899-72 MOTORISTA SAUDE 2 CORNÉLIO PROCÓPIO 13/10/16 A 14/10/16 TRANSP. DE PACIENTES DA SAÚDE 80,00R$                       VEÍCULO DO MUNICÍPIO

1044 SIDINEY DO NASCIMENTO 091.057.434-00 MOTORISTA SAUDE 2 CORNÉLIO PROCÓPIO 13/10/16 A 14/10/16 TRANSP. DE PACIENTES DA SAÚDE 80,00R$                       VEÍCULO DO MUNICÍPIO

1045 PAULO LAZARINI 581.858.609-04 MOTORISTA EDUCAÇÃO 1 LONDRINA 13/10/16 A 13/10/16LEVAR ALUNOS DA ESCOLA JUVENAL MESQUITA PARA VISITA HOSP. CANCER 40,00R$                       VEÍCULO DO MUNICÍPIO

1046 AGNALDO APARECIDO BERALDO 727.497.849-72 MOTORISTA SAUDE 1 E MEIA CURITIBA 13/10/16 A 15/10/16 TRANSP. DE PACIENTES DA SAÚDE 180,00R$                    VEÍCULO DO MUNICÍPIO

1047 NEY ALVES NAIME 458.850.609-91 MOTORISTA SAUDE 6 CORNÉLIO PROCÓPIO 10/10/16 A 15/10/16 TRANSP. DE PACIENTES DA SAÚDE 240,00R$                    VEÍCULO DO MUNICÍPIO

1048 CLEYTON SOARES FERRO 048.997.159-86 MOTORISTA SAUDE 2 CORNÉLIO PROCÓPIO 08/10/16 A 09/10/16 TRANSP. DE PACIENTES DA SAÚDE 80,00R$                       VEÍCULO DO MUNICÍPIO

1049 CLEYTON SOARES FERRO 048.997.159-86 MOTORISTA SAUDE 1 CORNÉLIO PROCÓPIO 12/10/16 A 12/10/16 TRANSP. DE PACIENTES DA SAÚDE 40,00R$                       VEÍCULO DO MUNICÍPIO

1050 AGNALDO APARECIDO BERALDO 727.497.849-72 MOTORISTA SAUDE 1 E MEIA CURITIBA 16/10/16 A 18/10/16 TRANSP. DE PACIENTES DA SAÚDE 180,00R$                    VEÍCULO DO MUNICÍPIO

1051 PAULO LAZARINI 581.858.609-04 MOTORISTA EDUCAÇÃO 5 ASSIS-SP 17/10/16 A 21/10/16 LEVAR ALUNOS PARA SUA RESPECTIVA FACULDADE 200,00R$                    VEÍCULO DO MUNICÍPIO

1052 ODEMAR WALTER VASCONCELOS 879.007.859-49 MOTORISTA EDUCAÇÃO 5 ASSIS-SP 17/10/16 A 21/10/16 LEVAR ALUNOS PARA SUA RESPECTIVA FACULDADE 200,00R$                    VEÍCULO DO MUNICÍPIO

1053 CELSO BATISTA JUNIOR 935.411.719-87 MOTORISTA EDUCAÇÃO 5 CORNÉLIO PROCÓPIO 17/10/16 A 21/10/16 LEVAR ALUNOS PARA SUA RESPECTIVA FACULDADE 200,00R$                    VEÍCULO DO MUNICÍPIO

1054 LUIZ CARLOS BAGANHA 037.911.859-93 MOTORISTA EDUCAÇÃO 5 CORNÉLIO PROCÓPIO 17/10/16 A 21/10/16 LEVAR ALUNOS PARA SUA RESPECTIVA FACULDADE 200,00R$                    VEÍCULO DO MUNICÍPIO

1055 RODRIGO CESAR DE OLIVEIRA BATISTA 056.337.089-03 MOTORISTA EDUCAÇÃO 5 CORNÉLIO PROCÓPIO 17/10/16 A 21/10/16 LEVAR ALUNOS PARA SUA RESPECTIVA FACULDADE 200,00R$                    VEÍCULO DO MUNICÍPIO

1056 FERNANDO DE LIMA 047.746.609-57 MOTORISTA SAUDE 1 CURITIBA 15/10/16 A 15/10/16 TRANSP. DE PACIENTES DA SAÚDE 120,00R$                    VEÍCULO DO MUNICÍPIO

1057 AGNALDO APARECIDO BERALDO 727.497.849-72 MOTORISTA SAUDE 1 E MEIA CURITIBA 18/10/16 A 20/10/16 TRANSP. DE PACIENTES DA SAÚDE 180,00R$                    VEÍCULO DO MUNICÍPIO

1058 OSVALDO BITENCOURT FILHO 024.898.269-99 MOTORISTA SAUDE 1 CURITIBA 08/10/16 A 08/10/16 TRANSP. DE PACIENTES DA SAÚDE 120,00R$                    VEÍCULO DO MUNICÍPIO

1059 FERNANDO DE LIMA 047.746.609-57 MOTORISTA SAUDE 6 CORNÉLIO PROCÓPIO 17/10/16 A 22/10/16 TRANSP. DE PACIENTES DA SAÚDE 240,00R$                    VEÍCULO DO MUNICÍPIO
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Categoria Funcional
Dentro do Estado Fora do Estado

Prefeito e Vice-Prefeito

Secretários, Chefe de Gabinete, Diretor do SAAE, Procurador Jurídico, Controle Interno, Diretor de 

Contabilidade, Consultores/Procuradores enquadrados como Agentes Políticos.

Diretores de Nível Superior, Assessores, Coordenadores e Chefes de Departamento.

Motoristas das Secretarias de Saúde, Educação e Ação Social, Demais servidores e Colaboradores 

eventuais.

Motoristas (Distancia inferior a 101km, conforme Decreto 2895/2014 R$ 40,00



1060 SIDINEY DO NASCIMENTO 091.057.434-00 MOTORISTA SAUDE 4 CORNÉLIO PROCÓPIO 18/10/16 A 21/10/16 TRANSP. DE PACIENTES DA SAÚDE 160,00R$                    VEÍCULO DO MUNICÍPIO

1061 NEY ALVES NAIME 458.850.609-91 MOTORISTA SAUDE 6 CORNÉLIO PROCÓPIO 17/10/16 A 22/10/16 TRANSP. DE PACIENTES DA SAÚDE 240,00R$                    VEÍCULO DO MUNICÍPIO

1062 SIDINEY DO NASCIMENTO 091.057.434-00 MOTORISTA SAUDE 1 CURITIBA 17/10/16 A 17/10/16 TRANSP. DE PACIENTES DA SAÚDE 120,00R$                    VEÍCULO DO MUNICÍPIO

1063 MARCOS EDUARDO GEROLDI 619.400.899-72 MOTORISTA SAUDE 5 CORNÉLIO PROCÓPIO 17/10/16 A 21/10/16 TRANSP. DE PACIENTES DA SAÚDE 200,00R$                    VEÍCULO DO MUNICÍPIO

1064 ROGÉRIO RIBEIRO DA SILVA 004.772.279-70 MOTORISTA SAUDE 5 CORNÉLIO PROCÓPIO 17/10/16 A 21/10/16 TRANSP. DE PACIENTES DA SAÚDE 200,00R$                    VEÍCULO DO MUNICÍPIO

1065 CELSO BATISTA DE OLIVEIRA 478.238.879-91 MOTORISTA SAUDE 6 CORNÉLIO PROCÓPIO 17/10/16 A 22/10/16 TRANSP. DE PACIENTES DA SAÚDE 240,00R$                    VEÍCULO DO MUNICÍPIO

1066 OSVALDO BITENCOURT FILHO 024.898.269-99 MOTORISTA SAUDE 6 CORNÉLIO PROCÓPIO 16/10/16 A 21/10/16 TRANSP. DE PACIENTES DA SAÚDE 240,00R$                    VEÍCULO DO MUNICÍPIO

1067 CLEYTON SOARES FERRO 048.997.159-86 MOTORISTA SAUDE 5 CORNÉLIO PROCÓPIO 17/10/16 A 21/10/16 TRANSP. DE PACIENTES DA SAÚDE 200,00R$                    VEÍCULO DO MUNICÍPIO

1068 PAULO LAZARINI 581.858.609-04 MOTORISTA EDUCAÇÃO 1 QUATIGUÁ 16/10/16 A 16/10/16LEVAR GRUPO DA PAROQUIA NOSSA SENHORA APARECIDA PARA EVENTO RELIGIOSO40,00R$                       VEÍCULO DO MUNICÍPIO

1069 CESAR JUNIOR DE CARVALHO 634.778.669-91 MOTORISTA AÇAO SOCIAL 6 LONDRINA 10/10/16 A 15/10/16TRANSPORTE DE PACIENTES SERVIÇO SOCIAL PARA HOSPITAL EVANGELICO, HOSPITAL DAS CLINICAS, SANTA CASA, HU E CLINICAS PARA EXAMES240,00R$                    VEÍCULO DO MUNICÍPIO

1070 CESAR JUNIOR DE CARVALHO 634.778.669-91 MOTORISTA AÇAO SOCIAL 3 LONDRINA 17/10/16 A 19/10/16TRANSPORTE DE PACIENTES SERVIÇO SOCIAL PARA HOSPITAL EVANGELICO, HOSPITAL DAS CLINICAS, SANTA CASA, HU E CLINICAS PARA EXAMES120,00R$                    VEÍCULO DO MUNICÍPIO

1071 CESAR JUNIOR DE CARVALHO 634.778.669-91 MOTORISTA AÇAO SOCIAL 1 PARANAVAI 16/10/16 A 16/10/16TRANSPORTE DE PACIENTE SERVIÇO SOCIAL PARA INTERNAÇÃO PSIQUIATRA EM CLINICA ESPECIALIZADA50,00R$                       VEÍCULO DO MUNICÍPIO

1072 MARIA CATHARINA DELISI ROSA 561.506.109-00 COORDENADORA DE EPIDEMOLOGIA SAUDE 3 E MEIA CURITIBA 04/10/16 A 07/10/16III ENCONTRO ESTADUAL DE VIGILANCIA DO ÓBTO MATERNO E INFANTIL E ATENÇÃO A SAUDE DA MULHER E DA CRIANÇA E I ENCONTRO DOS GRUPOS TECNICOS DE AGILIZAÇÃO E REVISÃO DO OBTO1.400,00R$                 OUTRO

1073 ANTONIO CARLOS ZANARDO 329.849.879-34 SEC. PLANEJAMENTO PLANEJAMENTO 1 SÃO PAULO 21/10/16 A 21/10/16 REUNIÃO JUNTO AO BANCO CCB-BRASIL 700,00R$                    OUTRO

1074 CLEYTON SOARES FERRO 048.997.159-86 MOTORISTA SAUDE 5 CORNÉLIO PROCÓPIO 24/10/16 A 28/10/16 TRANSP. DE PACIENTES DA SAÚDE 200,00R$                    VEÍCULO DO MUNICÍPIO

1075 AGNALDO APARECIDO BERALDO 727.497.849-72 MOTORISTA SAUDE 1 E MEIA CURITIBA 23/10/16 A 25/10/16 TRANSP. DE PACIENTES DA SAÚDE 180,00R$                    VEÍCULO DO MUNICÍPIO

1076 PAULO LAZARINI 581.858.609-04 MOTORISTA EDUCAÇÃO 5 ASSIS-SP 24/10/16 A 28/10/16 LEVAR ALUNOS PARA SUA RESPECTIVA FACULDADE 200,00R$                    VEÍCULO DO MUNICÍPIO

1077 CELSO BATISTA JUNIOR 935.411.719-87 MOTORISTA EDUCAÇÃO 5 CORNÉLIO PROCÓPIO 24/10/16 A 28/10/16 LEVAR ALUNOS PARA SUA RESPECTIVA FACULDADE 200,00R$                    VEÍCULO DO MUNICÍPIO

1078 ODEMAR WALTER VASCONCELOS 879.007.859-49 MOTORISTA EDUCAÇÃO 5 ASSIS-SP 24/10/16 A 28/10/16 LEVAR ALUNOS PARA SUA RESPECTIVA FACULDADE 200,00R$                    VEÍCULO DO MUNICÍPIO

1079 RODRIGO CESAR DE OLIVEIRA BATISTA 056.337.089-03 MOTORISTA EDUCAÇÃO 5 CORNÉLIO PROCÓPIO 24/10/16 A 28/10/16 LEVAR ALUNOS PARA SUA RESPECTIVA FACULDADE 200,00R$                    VEÍCULO DO MUNICÍPIO

1080 LUIZ CARLOS BAGANHA 037.911.859-93 MOTORISTA EDUCAÇÃO 5 CORNÉLIO PROCÓPIO 24/10/16 A 28/10/16 LEVAR ALUNOS PARA SUA RESPECTIVA FACULDADE 200,00R$                    VEÍCULO DO MUNICÍPIO

1081 CLEYTON SOARES FERRO 048.997.159-86 MOTORISTA SAUDE 2 CORNÉLIO PROCÓPIO 22/10/16 A 23/10/16 TRANSP. DE PACIENTES DA SAÚDE 80,00R$                       VEÍCULO DO MUNICÍPIO

1082 AGNALDO APARECIDO BERALDO 727.497.849-72 MOTORISTA SAUDE 1 E MEIA CURITIBA 20/10/16 A 22/10/16 TRANSP. DE PACIENTES DA SAÚDE 180,00R$                    VEÍCULO DO MUNICÍPIO

1083 ANTONIO JOSÉ TOMÉ 005.607.519-74 DIRETOR DE PATRIMÔNIO ADMINISTRAÇÃO 1 PRESIDENTE PRUDENTE - SP 21/10/16 A 21/10/16NOTIFICAÇÃO DE EMPRESA DE RESCISÃO DE CONTRATO 250,00R$                    OUTRO

1084 SIDINEY DO NASCIMENTO 091.057.434-00 MOTORISTA SAUDE 6 CORNÉLIO PROCÓPIO 23/10/16 A 28/10/16 TRANSP. DE PACIENTES DA SAÚDE 240,00R$                    VEÍCULO DO MUNICÍPIO

1085 OSVALDO BITENCOURT FILHO 024.898.269-99 MOTORISTA SAUDE 5 LONDRINA 24/10/16 A 28/10/16 TRANSP. DE PACIENTES DA SAÚDE 200,00R$                    VEÍCULO DO MUNICÍPIO

1086 ROGÉRIO RIBEIRO DA SILVA 004.772.279-70 MOTORISTA SAUDE 5 CORNÉLIO PROCÓPIO 24/10/16 A 28/10/16 TRANSP. DE PACIENTES DA SAÚDE 200,00R$                    VEÍCULO DO MUNICÍPIO

1087 NEY ALVES NAIME 458.850.609-91 MOTORISTA SAUDE 6 CORNÉLIO PROCÓPIO 24/10/16 A 29/10/16 TRANSP. DE PACIENTES DA SAÚDE 240,00R$                    VEÍCULO DO MUNICÍPIO

1088 CELSO BATISTA DE OLIVEIRA 478.238.879-91 MOTORISTA SAUDE 6 CORNÉLIO PROCÓPIO 24/10/16 A 29/10/16 TRANSP. DE PACIENTES DA SAÚDE 240,00R$                    VEÍCULO DO MUNICÍPIO

1089 MARCOS EDUARDO GEROLDI 619.400.899-72 MOTORISTA SAUDE 5 CORNÉLIO PROCÓPIO 24/10/16 A 28/10/16 TRANSP. DE PACIENTES DA SAÚDE 200,00R$                    VEÍCULO DO MUNICÍPIO

1090 FERNANDO DE LIMA 047.746.609-57 MOTORISTA SAUDE 6 CORNÉLIO PROCÓPIO 24/10/16 A 29/10/16 TRANSP. DE PACIENTES DA SAÚDE 240,00R$                    VEÍCULO DO MUNICÍPIO

1091 AGNALDO APARECIDO BERALDO 727.497.849-72 MOTORISTA SAUDE 1 E MEIA CURITIBA 25/10/16 A 27/10/16 TRANSP. DE PACIENTES DA SAÚDE 180,00R$                    VEÍCULO DO MUNICÍPIO

1092 ANDRÉA REGINA DOS SANTOS SILVA 148.317.988-51 COORDENADORA CRAS AÇAO SOCIAL UM QUARTO JAGUAPITÃ - PR 25/10/16 A 25/10/16ACOMPANHAR ADOLECENTE G.T.L. QUE ENCONTRA-SE INTERNADO DESDE ABRIL/201675,00R$                       OUTRO

1093 ANA CAROLINA GERAIX FILGUEIRA SIMÔES 036.293.139-90 ASSISTENTE SOCIAL AÇAO SOCIAL 1 E MEIA JAGUAPITÃ - PR 25/10/16 A 25/10/16ACOMPANHAR ADOLECENTE G.T.L. QUE ENCONTRA-SE INTERNADO DESDE ABRIL/201650,00R$                       OUTRO

1094 VALDELI GOMES AFFONSO 029.099.599-02 ASSISTENTE SOCIAL AÇAO SOCIAL 1 E MEIA JAGUAPITÃ - PR 25/10/16 A 25/10/16ACOMPANHAR ADOLECENTE G.T.L. QUE ENCONTRA-SE INTERNADO DESDE ABRIL/201650,00R$                       OUTRO

1095 FERNANDO DE LIMA 047.746.609-57 MOTORISTA SAUDE 1 CURITIBA 26/10/16 A 26/10/16 TRANSP. DE PACIENTES DA SAÚDE 120,00R$                    VEÍCULO DO MUNICÍPIO

1096 AGNALDO APARECIDO BERALDO 727.497.849-72 MOTORISTA SAUDE 1 E MEIA CURITIBA 27/10/16 A 29/10/16 TRANSP. DE PACIENTES DA SAÚDE 180,00R$                    VEÍCULO DO MUNICÍPIO

1097 OSVALDO BITENCOURT FILHO 024.898.269-99 MOTORISTA SAUDE 1 LONDRINA 23/10/16 A 23/10/16 TRANSP. DE PACIENTES DA SAÚDE 40,00R$                       VEÍCULO DO MUNICÍPIO

1098 CESAR JUNIOR DE CARVALHO 634.778.669-91 MOTORISTA AÇAO SOCIAL 1 CURITIBA 31/10/16 A 31/10/16TRANSPORTE DO SENHOR ELIZIO PONCIANO DA CRUZ ATE O COMPLEXO MEDICO PENAL DO PR NA CIDADE DE CURITIBA 120,00R$                    VEÍCULO DO MUNICÍPIO

1099 CELSO BATISTA JUNIOR 935.411.719-87 MOTORISTA EDUCAÇÃO 4 CORNÉLIO PROCÓPIO 31/10/16 A 04/11/16 LEVAR ALUNOS PARA SUA RESPECTIVA FACULDADE 160,00R$                    VEÍCULO DO MUNICÍPIO

1100 CLEYTON SOARES FERRO 048.997.159-86 MOTORISTA SAUDE 2 CORNÉLIO PROCÓPIO 31/10/16 A 01/11/16 TRANSP. DE PACIENTES DA SAÚDE 80,00R$                       VEÍCULO DO MUNICÍPIO

1101 PAULO LAZARINI 581.858.609-04 MOTORISTA EDUCAÇÃO 4 ASSIS-SP 31/10/16 A 04/11/16 LEVAR ALUNOS PARA SUA RESPECTIVA FACULDADE 160,00R$                    VEÍCULO DO MUNICÍPIO

1102 RODRIGO CESAR DE OLIVEIRA BATISTA 056.337.089-03 MOTORISTA EDUCAÇÃO 4 CORNÉLIO PROCÓPIO 31/10/16 A 04/11/16 LEVAR ALUNOS PARA SUA RESPECTIVA FACULDADE 160,00R$                    VEÍCULO DO MUNICÍPIO

1103 ODEMAR WALTER VASCONCELOS 879.007.859-49 MOTORISTA EDUCAÇÃO 4 ASSIS-SP 31/10/16 A 04/11/16 LEVAR ALUNOS PARA SUA RESPECTIVA FACULDADE 160,00R$                    VEÍCULO DO MUNICÍPIO

1104 LUIZ CARLOS BAGANHA 037.911.859-93 MOTORISTA EDUCAÇÃO 4 CORNÉLIO PROCÓPIO 31/10/16 A 04/11/16 LEVAR ALUNOS PARA SUA RESPECTIVA FACULDADE 160,00R$                    VEÍCULO DO MUNICÍPIO

1105 CESAR JUNIOR DE CARVALHO 634.778.669-91 MOTORISTA AÇAO SOCIAL 1 BAURU - SP 28/10/16 A 28/10/16TRANSPORTE DE PACIENTE EM TRATAMENTO ESPECIALIZADO EM BAURU 150,00R$                    VEÍCULO DO MUNICÍPIO

1106 AGNALDO APARECIDO BERALDO 727.497.849-72 MOTORISTA SAUDE 1 E MEIA CURITIBA 30/10/16 A 01/11/16 TRANSP. DE PACIENTES DA SAÚDE 180,00R$                    VEÍCULO DO MUNICÍPIO

1107 CELSO BATISTA DE OLIVEIRA 478.238.879-91 MOTORISTA SAUDE 6 CORNÉLIO PROCÓPIO 31/10/16 A 05/11/16 TRANSP. DE PACIENTES DA SAÚDE 240,00R$                    VEÍCULO DO MUNICÍPIO

1108 SIDINEY DO NASCIMENTO 091.057.434-00 MOTORISTA SAUDE 2 CORNÉLIO PROCÓPIO 31/10/16 A 01/11/16 TRANSP. DE PACIENTES DA SAÚDE 80,00R$                       VEÍCULO DO MUNICÍPIO

1109 SIDINEY DO NASCIMENTO 091.057.434-00 MOTORISTA SAUDE 2 CORNÉLIO PROCÓPIO 03/10/16 A 04/11/16 TRANSP. DE PACIENTES DA SAÚDE 80,00R$                       VEÍCULO DO MUNICÍPIO

1110 NEY ALVES NAIME 458.850.609-91 MOTORISTA SAUDE 6 CORNÉLIO PROCÓPIO 31/10/16 A 05/11/16 TRANSP. DE PACIENTES DA SAÚDE 240,00R$                    VEÍCULO DO MUNICÍPIO

1111 FERNANDO DE LIMA 047.746.609-57 MOTORISTA SAUDE 5 CORNÉLIO PROCÓPIO 01/11/16 A 05/11/16 TRANSP. DE PACIENTES DA SAÚDE 200,00R$                    VEÍCULO DO MUNICÍPIO

1112 OSVALDO BITENCOURT FILHO 024.898.269-99 MOTORISTA SAUDE 2 LONDRINA 31/10/16 A 01/11/16 TRANSP. DE PACIENTES DA SAÚDE 80,00R$                       VEÍCULO DO MUNICÍPIO

1113 ROGÉRIO RIBEIRO DA SILVA 004.772.279-70 MOTORISTA SAUDE 2 CORNÉLIO PROCÓPIO 03/11/16 A 04/11/16 TRANSP. DE PACIENTES DA SAÚDE 80,00R$                       VEÍCULO DO MUNICÍPIO

1114 ROGÉRIO RIBEIRO DA SILVA 004.772.279-70 MOTORISTA SAUDE 2 CORNÉLIO PROCÓPIO 31/10/16 A 01/11/16 TRANSP. DE PACIENTES DA SAÚDE 80,00R$                       VEÍCULO DO MUNICÍPIO

1115 OSVALDO BITENCOURT FILHO 024.898.269-99 MOTORISTA SAUDE 2 LONDRINA 03/11/16 A 04/11/16 TRANSP. DE PACIENTES DA SAÚDE 80,00R$                       VEÍCULO DO MUNICÍPIO

1116 AGNALDO APARECIDO BERALDO 727.497.849-72 MOTORISTA SAUDE 1 E MEIA CURITIBA 03/11/16 A 05/11/16 TRANSP. DE PACIENTES DA SAÚDE 180,00R$                    VEÍCULO DO MUNICÍPIO

1117 MARCOS EDUARDO GEROLDI 619.400.899-72 MOTORISTA SAUDE 2 CORNÉLIO PROCÓPIO 31/10/16 A 01/11/16 TRANSP. DE PACIENTES DA SAÚDE 80,00R$                       VEÍCULO DO MUNICÍPIO

1118 MARCOS EDUARDO GEROLDI 619.400.899-72 MOTORISTA SAUDE 2 CORNÉLIO PROCÓPIO 03/11/16 A 04/11/16 TRANSP. DE PACIENTES DA SAÚDE 80,00R$                       VEÍCULO DO MUNICÍPIO

1119 CLEYTON SOARES FERRO 048.997.159-86 MOTORISTA SAUDE 2 CORNÉLIO PROCÓPIO 03/11/16 A 04/11/16 TRANSP. DE PACIENTES DA SAÚDE 80,00R$                       VEÍCULO DO MUNICÍPIO

1120 FERNANDO DE LIMA 047.746.609-57 MOTORISTA SAUDE 1 CURITIBA 31/10/16 A 31/10/16 TRANSP. DE PACIENTES DA SAÚDE 120,00R$                    VEÍCULO DO MUNICÍPIO

1121 CLEYTON SOARES FERRO 048.997.159-86 MOTORISTA SAUDE 2 CORNÉLIO PROCÓPIO 29/10/16 A 30/10/16 TRANSP. DE PACIENTES DA SAÚDE 80,00R$                       VEÍCULO DO MUNICÍPIO

TOTAL DE DIÁRIAS CONCEDIDAS EM 10/2016 28.900,00R$               


